
1 H518”
W

~XRubrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE009l20
Prooesso Administrativo N° SS-PEOO9I2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqéo: 28/10/2020 08:12:35

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 300 Unidade: CX Val RB?-I 33.46
Descriqéoz ACIDO VALPROICO 500MG CX COM 50 COMPRIMIDOS

W nor Nlarcallllodelo Valor
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS RAMBAXY 131,52
HOSPITALARES LTDA ME
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS BIOLAB I BIOLAB 83,46
HOSPITALARES LTDA
PANORAMA C-OMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS BIOLAB 60,00
E FARMACEUTICOS
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS ABBOTT / X 83,46
HOSPITALARES EIRELI
DROGAFONTE LTDA BIOLAB SANU(SP) I BIOLAB SANU(SP) 34,11

LOTE 2
Item: 1 Guam; 300 Unidade: FRS Val. R81’; 18.83
Descrioéo: A0100 VALPROICO 50MGlML SUSPENSAO
Autor Mif08IMOd8|O Valor
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS TEUTO /X 18,83
HOSPITALARES EIRELI
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HIPOLABOR 7,28
HOSPITALARES LTDA ME
EOGAFONTE LTDA HlPOLABOR-M(MG)/ HIPOLABOR-M(MG) 4,7228

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HIPOLABOR 10,40
E FARMACEUTICOS

LOTE 3
Item: 1 Quant.: 200 Unidade: CX Val Ref-I 30,09
D6SCl'iQ§OI CARBONATO DE LlTlO 30OMG CX COM 50 COMPRIMIDOS
Autor Marcalllllodelo Valor
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HIPOLABOR 35,00
HOSPITALARES LTDA ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HlF’OLABOR 52,00
E FARMACEUTICOS

LOTE 4
Item: 1 Quant.: 150 Unidade: FRS Val. Ref.: 11,52
Descrigéo: CLONAZEPAN 2,5 MGIML GOTAS

1/ /7
1 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

L

, Fls.1

Autor Marcallllodelo
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS GEOLAB I GEOLAB
HOSPITALARES LTDA
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HIPOLABOR
HOSPITALARES LTDA ME
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS TEUTO /X
HOSPITALARES EIRELI
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HIPOLABOR
E FARMACEUTICOS

V8|Ol'
11,52

3,64

11,52

5,00

LOTE5
Item: 1 Quant.: 450 Unidade: CX
Descrioéo: C. AMITRIPTILINA 25MG CX COM 30 COMPRIMIDOS

Val. Ref.: 14,17

7~\utor Marcamlodelo
JISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS TEUTO I X
HOSPITALARES EIRELI
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS TEUTO
HOSPITALARES LTDA ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS TEUTO
E FARMACEUTICOS
DROGAFONTE LTDA BRNNFARMAl(GO) I BRAINFARMA/(GO)

Valor
14,17

6,50

9,00

5,445

LOTE6

Item: 1 Quant.: 450 Unidade: CX
Descrioéo: C. FLUOXETINA 20MG CX COM 30 COMPRIMIDOS

Val. Ref.: 32,96

Autor Marcalllllodelo
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS TEUTO /TEUTO
HOSPITALARES LTDA
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PHARLAB
HOSPITALARES LTDA ME
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS TEUTO I X
HOSPITALARES EIRELI
DROGAFONTE LTDA MEDQUIMICA-(MG) I MEDQUIMICA-(MG)

ANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS PHARLAB
E FARMACEUTICOS

Valor
32,96

6,70

32,96

3,213

7,20

LOTE7

ltam: 1 Quant.: 18.000 Unidade: COMP
Descrioéoz CLORPROMAZlNA 100MG

Val. Ref; 0,46

Autor Marcalllllodelo
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS CRISTALIA
HOSPITALARES LTDA ME
DROGAFONTE LTDA UNIAO QUlMl(DF) I UNIAO QUlM|(DF)

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDlCOS UNIAO QUIMICA
E FARMACEUTICOS

Valor
0.9a

0,24

0,80

LOTE 8

Item: 1 Quant.: 3.000 Unidade: COMP
Descrigéoz CLODIDRATO DE TIAMINA 300MG

1/

Val. Ref; 0,42

2 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU~CE

H5106
M 1

Rubrica

Autor MarcalModelo
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS TEUTO
HOSPITALARES LTDA ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS NATULA8
E FARMACEUTICOS

Valor
0,a4

0,66

LOTE9
Item: 1 Quant.: 10 Unidade: CX
Descrigéo: HALOPERIDOL 1MG CX COM 200 COMPRIMIDOS

Val. Ref.: 57,89

Autor MarcalModeIo
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS CRISTALIA
HOSPITALARES LTDA ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS CRSITALIA
E FARMACEUTICOS

Valor
96,00

80,00

I LOTE 10
Item: 1 Quant.: 200 Unidade: AMP
Descriqéo: FENOBARBITAL SOL INJETAVEL 100MG/ML

Val. Ref.: 2,22

Autor MarcaIModeIo
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS CRISTALIA
I-IOSPITALARES LTDA ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS CRISTALIA
E FARMACEUTICOS

Valor
4,96

4,40

LOTE11
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: CX
Descrioéo: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG CP CX COM 30 COMPRIMIDOS

Val. Ref.: 65,77

Autor MamaIModelo
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS ACHE / X
HOSPITALARES EIRELI
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ROCHE
HOSPITALARES LTDA ME
XNORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS FQM

E FARMACEUTICOS

Valor
65,71

70,90

139,80

LOTE12
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: CX
Descriqéo: LEVODOPA + BENSERAZIDA 200MG + 50MG CP CX COM 30 COMPRIMIDOS

Val. Ref; 93,83

Autor Marcalllllodelo
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS ACHE /X
HOSPITALARES EIRELI
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ROCHE
HOSPITALARES LTDA ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS FQM
E FARMACEUTICOS

Valor
93,83

141,60

184,80

LOTE 13
Item: 1 Quant.: 50 Unidade: FRS
Descriqéoz MIDOZOLAM SOLUC/3:0 ORAL 2 MG/ML GOTAS

Val. Ref; 8,01

y W



L

M Fls. If

RUI)riC,I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Autor Marcalllllodelo Valor
FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS CRISTALIA 13,80
HOSPITALARES LTDA ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS CRISTALIA 47,60
E FARMACEUTICOS

DOCUMENTOS ANEXADOS

%>/ /I’



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADORPOMPEUCE

V

Fls.I_S§_

/1
Rubflca

FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
Horario: 11/11/2020 15:54 Dooumento: Atestado de Capacidade Técnica
End/ereoo: htIpJ/Ianceeletronico.blob.oore.windows.netlparticiparrtdocuments/4bdaf8706c3644eba67f0d9e41ecI126.pdf
Horérlo: 11/11/2020 15:54 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereoo: http:/llanceeletronioo.b|ob.core.windows.net/particlpantdocuments/9cc1‘4a72da2445e6ba6ce6c8602e3aa6.pdf
Horarlo: 11/11/2020 15:54 Documento: Autorizaoéo para Comercializaqao de Produtos Correlates (ANVISA)
Endereoo: http:/Ilanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocumentsI65466606503246b5bfd5cbcc8d-‘$83086.pdf
Horarlo: 11/11/2020 15:54 Documento: Balanoo Patrimonial e Demonstraodes Contébeis
Endereooz http:l/Ianceeletroniooblob.oore.wIndows.net/participantdocumentsl3058ca19647b4de0aa1b2655071d5143,pdf
Horarlo: 11/11/2020 15:54 Documanto: Cadastro de CNPJ
Endereqo: http://lanoee|etronioo,blob.oore.windows.net/participantdocumentsIf652d980495b4f1aa4ae11e7f6960316.pdf
‘orérloz 11/11/2020 15:54 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Endereoo: hnp://lanceeletronioo.bIob.oore.windows. net/participantdocuments/3236d4a8I9f340539d28275d28674f32. pdf
Horérloz 11/11/2020 15:54 Documento: Certidéo conjunta de debitos relatives a Tributos Federals
Endereoo: http:I/lanceeletronioo.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6dfda5738e147bb900867b29fc5bOac.pdf
Horerlo: 11/11/2020 15:54 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderego: http://Ianceeletronicoblob.core.windovm.net/participantdocuments/5158aefc2b3o4c20a33be32511feoe64.pdf
Horérlo: 11/11/2020 15:54 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqo: httpz//Ianceeletronioo.bIob.core.windows. netlparticipantdocumentsl69deaB29d3544c7a850537aa6b3b7278.pdf
Horérloz 11/11/2020 15:54 Dooumento: Certidao de regularidade débito para com 0 Fundo de Gararrtia por Tempo de Servloo (FGTS)
Endereoo: http;//lanceeletronioo.bIob.oore.windows. net/participantdocumentsII431432ba2b146e9B8a593e6ae7c5aed.pdf
Horarloz 11/11/2020 15:54 Documento: Certidao Negative de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereqo: httpzlllanceeletronioo.bIob.oore.windows.netlparticipantdocuments/544161 1d8609f40a2b790559887668cab.pdf
Horérloz 11/11/2020 15:54 Documento: Certidéo Negativa de Faléncia ou Conoordata
Endereqo: httpzl/Ianceeletronico.bIob.oore.windows.netlparticlpantdocuments/da10157d9957461 5aa50d2361ed0eea1.pdI
Horarioz 11/11/2020 15:54 Documento: Declaraqéo de cumprimento dos requisites de Habilitaqéo
Endereqo: hflp://lanceeletronioo.blob.core.wIndowa. net/participantdocuments/63e64e38b55c4a16b86dod0048d5b726.pdf
Irério: 11/11/2020 15:54 Dooumento: Declaraoao de enquadramento no regime de tributaoao de MEIEPP

Endereqoz http://Ianeeeletronlco.bIob,core.windows.net/participantdocuments/b8c4d1'0a8f7b4920bc1 5d338t7722997.pdf
Horarloz 11/11/2020 15:54 Documento: Declaragao de ldoneidade
Endereqo: http://Ianceeletroniooblob.corewindows.net/participantdocumente/6a1846edaI3b4o40a5B8312a4277aB33.pdf
I-Iorerloz 11/1112020 15:54 Documento: Declaraqao de nao utillzaqéo de mao de obra infantil
Endereqo: http://lanceeletroniooblob.core,windows.net/participantdocuments/adbfeb65ebbb412794bada5i‘7abed0a4.pdf
Horarloz 11/11/2020 15:54 Dooumento: Outros documentos
Enderoqo: http://lanceeletronicoblob.oorewindows.net/participantdocuments/15197be2b7b04a319338cdee6219o00e.pdf
Hortrlo: 11/11/2020 15:54 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereqo: httpzl/Ianceeletroniooblob.oore.windovm.net/participantdocuments/012Bfa5926194aIab0b8576e528cb692.pdf
Horario: 11/11/2020 15:54 Documenho: Prova de Inscrigao Estadual
Endereqo: http://Ianoeeletronioo.bIob.oore.wIndows.netlparticipantdocuments/7dao4a1aa62143398f355d01‘e75I6663.pdf

%@/ 5de9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADORPOMPEUCE

L

I Fls.L&_9E__-

"1
Rubncn

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Horérlo: 11/11/2020 08:34 Documento: Atestado de Capaoidade Técnica

Endereqo: http://lanceeletronioo.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5823c2f0144940ff9b8fd29b43a81e9d.pdl‘
Horarloz 11/11/2020 08:34 Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)
Endereoo: http://Ianceeletronioo.blob.oore,windows.net/participantdocuments/a1f012a48a5o18c596aa74c96520f784.pdf
Horerlo: 11/11/2020 08:34 Documento: Autorizaoao para Comercializagao de Produtos Correlatos (ANVISA)
Endereooz http://lanceeletronioo.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c2dd60fe8e14ecbbd75f3a664546l’30.pdI
Horarloz 11/11/2020 08:34 Documento: Balance Patrimonial e Demonstraooes Contabeis
Endereqo: http://lanoeeletroniooblob.oorewindows. net/participantdocuments/8fdo627e5905471 b9aB63d271db841cc.pdf
Horarloz 11/11/2020 08:34 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereoo: http://lanceeletronlco.blob.oore.windows.net/participantdocuments/cea8B03fe5aa4ed8858a74db66e703b1.pdf
lorarlo: 11/11/2020 08:34 Doournento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Endereqo: http://lanceeletronioo.blob.oore.windows.netlparticipantdocuments/51744b2e837841 l'e8ca895a7ecaeab64. pdf
Horérloz 11/11/2020 08:34 Dooumento: Certldao oonjunta de clébltos relativos a Tributos Federals
Endorooo: httpzlllanceeletronioo.blob.core.wlndows.net/parliclpantdocumentsI3a3ee9o82a334b9caa21'3fa95d4c0a02.pdf
I-Iorarlo: 11/11/2020 08:34 Documento: Certidao de regularidade de debito com a Fazenda Estadual
Endereoo: httpil/lanceeletronioo.blob.oore.windows.net/participantdocumentsl073c7c3o8e6d46e981843l6a80bce682.pdf
Horarlo: 11/11/2&0 08:34 Documento: Certidao de regularidade de déblto com a Fazenda Municipal
Endereoo: httpz//Ianceeletronioo.blob.oore.windows.net/participantdocumentslab981906ded945afbc89c9e909723045.pcIf
Horarlo: 11/11/2020 08:34 Documento: Cerlldao de regularldade déblto para com o Fundo de Garantia por T

em

Endereoo: http://lanceeletronioo:b|ob.core.wincIovm.net/participantdocumentslea35cbed20824d288c76420f6dc83c3c.pdf
Horérlo: 11/11/2020 08:34 Documento: Certidao Negativa de Débltos Trabalhistas (CNTD)

Endereqoz http://lanceeletronicoblob.oorewlndows.net/participantdocumentsI05cc28243296494880be7707d833a76e.pdf
Horérloz 11/11/2020 08:34 Document/0: Certidao Negative de Faléncia ou Concordata
Endereqo: httpi/Ilanceeletron|co.l:>lob.core.wlndows.net/paitlcipantdocuments/8bb50dabb392468480a22cea35c0d8f4.pdf
Horirlo: 11/11/2020 08:34 Documento: Declaraqao de cumprimento dos requisltos de Habilitaqao
Endereoo: http://lanceeletronlco.blob.oore.windows.net/participantdocuments/b2540cAcc14c465fb5aI65a017b3a48c.pdf
)l'$IIO: 11/11/2020 08:34 Documonto: Deolaraqao de enquaclramento no regime de trlbutagao de ME/EPP

Endereoo: http:I/lanceeletronloo.blot>.core.winclows.net/participantdocumente/1adodbB03efa407499dc1 cSd4e01c5de.pdf
Horarloz 1 1/1 1/2020 08:34 Documento: Declaraoao de ldoneidade
Endereoo: http://lanceeletronloo.blob.oorewindows.net/participantdocuments/e8c82ae0540348a59c2f585923e033d1.pd1'
Horérlo: 11/11/2020 08:34 Documento: Declaraoao de nao utlllzaoao de mao de obra infantil
Endereoo: http://lanceeletronico.blob.oore.windows.netlparticipantdocuments/5efd90c3708l‘44d58814e5331c96d044.pdf
Horérloz 11/11/2020 08:34 Documento: Outros documentos
Endereoo: nttp:/Ilanceeletronlco.blob.oorewlndows.net/participantdocumentsl6766d38f3c6d4251b778a954b6af77a0.zip
Hortrlo: 11/11/2020 08:34 Documento: Proposta em papel timbrado, asslnada e oom CNPJ
Endereooz http://lanoeeletronioo.blob.core.windovvs.net/participantdocuments/040at9cb60a24e48a69l2e9593fa80d8. pdf
Horarlo: 11/11/2020 08:34 Documento: Prova de lnscriqao Estadual
Endereoo: http:I/lanceeletronicoblob.oorewlndows.net/participantdocuments/1cl4b17944bc34221bde9be6dod05od6d.pdf

, 1///l

po de Sen/lr;o (FGTS)

6 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Fl5~_l_9_q.__

Rubrica

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS
Horario: 11/11/2020 14:29 Documente: Atestado de Capacidade Técnica
Endereee: http://laneeeletrenieobleb.eorewindows.net/participantdocuments/7e767017aa974bb28l270d43c962e0ec.pdf
Horérloz 11/11/20201429 Documento: Ate Constitutive (Estatuto ou Centrate Social)
Endereqo: http://laneeeletrenioe.blob.cere.windows. net/particlpantdocuments/1211 14fe314a4862aa0cecb1 12beefol‘. pdl
Horarloz 11/11/2020 14:29 Documento: Autorizaeao para Cemercializaeao de Produtos Correlates (ANVISA)
Endereeoz http:/Ilanceeletrenleo.blob.oore.windows.net/participantdecuments/727534183e634eddae42b671f03ce438.pdf
Horérlo: 11/11/2020 14:29 Documento: Balaneo Patrimonlal e Demonstraeoes Contabeis
Endereeo: http://lanceeietrenieo.bleb.eore.windews.net/partleipantdeouments/9219clefBb9304797a7f90a4a1Tbabaddpdf
Horatio: 11/11/2020 14:29 Documente: Cadastro de CNPJ
Endereqe: http://lanceeletroniee.blob.eorewindews.net/participantdecuments/72936me46cc442ebdaea1 9fc1d1 3024.pdf
‘orarlo: 11/11/2020 14:29 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socies
Endereee: http:/llaneeeletrenieobleb.eere.windews.net/participantdecuments/0e36787d90ba431bba9b7b81608a8e67.pdf
Horarlo: 11/11/2020 14:29 Documento: Certidao oonjunta de débites relatives a Tributes Federals
Endereeo: http:/llanceeletronieobleb.corewindows.net/participantdocuments/33994296186143b2ba3d4197e9e71a70.pdf
Horarlo: 11/11/2020 14:29 Documento: Certidao de regularidade de clébito com a Fazenda Estaduai
Endereeo: http://ianceeletronieo.blob.eere.windows.netlparticipantdocuments/312f953b8Bf84b9aa35150b11e0d3d18.pdf
Horario: 11/11/2020 14:29 Documents: Certidéo de regularidade de clébite com a Fazenda Municipal
Endereee: hitpt//lanceeletrenieo:biob.eere.windows.net/participantdecuments/920655e2980843de8ea9b76ee851451t.pdf
I-Ierarlo: 11/11/2020 14:29 Dooumente: Certidae de reguiaridade débito para eem o Fundo de Garamia por Te
Enderaeo: hup:/Iianceeietrenlee.blob.oerawindews. netlparticipantdocumentsfl 591231118a24e27ab86798055e684f3.pdf
Horario: 11/11/2020 14:29 Documente: Certidéo Negative de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereqoz http:/llanceeletrenieo.blob.core.wiridows. net/participantdocuments/d9c13f3387f449449c8o6067cfecaeb0.zip
Horarloz 11/11/2020 14:29 Decumento: Certidae Negativa de Faléncla ou Conoordata
Endereoo: httpz//laneeeletrenioeblob.eorewindews.net/particlpantdocumentsI045c355edl'e4460c81d6634f7c01e893.pdi‘
Horarioz 11/11/2020 14:29 Documente: Deoiaraeao de cumprimente des requisites de Habilitagée
Endereeo: http:/Ilaneeeletreniooblob.eorawindows.net/participantdocumentslf32db7083493445i84721e05be954e61 .pdf
I4 vrarioz 11/11/2020 14:29 Decumento: Declaraeao de enquadramento no regime de trlbutaeao de ME/EPP
Endereeo: h11p:l/ianceeletrenleo.blob:eorewindows:net/pariieipantdocuments/6c2bda6348cB4be486b4e0742374e602.pdf
Herarloz 11/11/2020 14:29 Doeumento: Deeiaraqao de ldeneidade
Endereqo: htlp:/llanceeletrenieo.blob.eorewindows.net/participantdocuments/dc4c762884Ia4o459ab9e5298c8e7d15. pdf
Horarlo: 11/11/2020 14:29 Documento: Declaraeao de nae utiiizaeao de mao de obra iniantii
Endereeo: http://ianceeletronice.blob.eerewindews.net/participantdecuments/31a5d60d775942i‘a90b4130173i01d93.pdI
I-lorario: 11/11/2020 14:29 Decumento: Outres deeumentos
Endereoo: nttp://laneeeletroniee.bleb.eorewindews.netlparticipantdocuments/d261cIe625ed840519cec07Ie8bb57ac9.pdl
Herérie: 11/11/2020 14:29 Documente: Proposta em papel timbracle, assinada e eem CNPJ
Endereee: httpzl/lanceeletronioeblob.eorewindews.net/participantdecuments/0dbf09134e5447b092d393907c79801b.pdf
I-Iorérlo: 11/11/2020 14:29 Documento: Preva de inscrieae Estadual
Endereoo: http://lanceeletroniee.blob.eore.windows.net/partlcipantdecuments!75eI171cb24142efbf0a55i'2114849dO.pdf

/.

mpo de Servieo (FGTS)

7 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

_ L

Flaw

;‘1__/
RUI.iliC.1 z

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
Horario: 11/11/2020 16:02 Documents: Ateslade cle Capacidade Técnica

Endareoe: http://lanceeletronleebleb.cerewlndews. net/participantdecuments/01b0096da82c46f0a697a2864eb7552c. pdf
Horariez 11/11/2020 16:02 Docurnente: Ate Constitutive (Estatuto eu Contrato Social)
Endereee: http://lanceeletrenice.bleb.eore.windows.net/partlclpantdocuments/8bb69edc26384eac91bb99471 10fae98. pdf
Herario: 11/11/2020 16:02 Decumento: Autorizacae para Comercializacae de Produtos Correlates (ANVISA)
Endereeo: http://ianceeletrenicoblob. eorewindewe. net/participantdecuments/0632d9b4705345f1 8405ff010a650894. pdf
Horarlo: 11/11/2020 16:02 Documento: Balance Patrimenial e Demonstraeees Centabeis
Endereeo: http://laneeeletronieo.blob.corewindows.net/partieipantdocuments/c1a8d6ed7caf4le093151b70d71f/ddapdf
Horarloz 11/11/2020 16:02 Documentao: Cadastre de CNPJ
Endereeo: htlp://lanceeletronleo.blob. eerewindews.net/participanldeouments/I466a42e126e431591636f30b3844084. pdf
lorarlo: 11/11/2020 16:02 Documento: Céclula de identidade e CPF dos secies
Endereeo: http://lanceeletrenieo.bleb.eerewindows.net/particlpantdecuments/2de178be4b5e4674B698d5e5e616173e.pdf
I-Iorario: 11/11/2020 16:02 Documento: Certidae oenjunta cle débites relatives a Tributes Federals
Erideroqoz http://lanceeietroniee.blob.eorewindows.netlparticiparltdocumants/Oa3ecf75978e4b0ea1c93e9c2b66c590.pdf
Herério: 11/11/2020 16:02 Documemio: Certldao de reguiaridade de débito com a Fazenda Estadual
Enderage: http://lanceeletrenieobleb.eorewindows.net/participantdecuments/5dd2e30103344893a71d324349f430ed.pdf
Horarlo: 11/11/2020 16:02 Documento: Certidae de regularldade de débite com a Fazenda Municipal
Endereqo: httpilllanceeletrenieebleb.eorewindovvs.net/partlcipantdoeumentsIe53c27614681408abe7ac2ded241f0e9.pdf
Horérlo: 11/11/2020 16:02 Documento: Certldae de regularidade déblte para com o Fundo de Garantla por Tempe de Serviee (FGTS)
Endereeo: http://lanceeletrenieo.blob.corewindows.net/participantdecuments/c1 19a40321a14ac19b9524b19f9d3382.pdf
Horarlo: 11/11/2020 16:02 Documento: Certidao Negatlva de Débites Trabalhistas (CNTD)
Endereqo: httpz//lanceeletrenicebleb.eorewindews.net/paiticipantdecuments/9347eI4cea8c42e18693b9576I7eec8d.pdf
Horérlo: 11/11/2020 16:02 Documento: Certidae Negativa de Faléncia ou Cencerdata
Enderece: imp://lanceeletreniee.bleb.eere.windews.net/particlpantdecuments/70e2219b3e5041'628587fca0488f5ea9.pdl‘
Horarie: 11/11/2020 16:02 Documento: Ouires decumentes
Endereqo: http://ianeeeletrenieo.bieb.cere.windows.net/participantdecurnents/436a43980aa4453b95bc8ce66636aaae. pdf
\rarIe: 11/11/2020 16:02 Decumento: Preposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereee: http://lanceeietronleo.bleb.oere.windows. net/participantdoeuments/20e15f6b8ba34ab4b8l‘b98fc5l’90b8de.pdf
I-lorlrloz 11/11/2020 16:02 Documente: Prova de lnscricée Estadual
Endereeo: http://laneeeletrenioe.bleb.eore:wlndows.net/participantdecument§c064370677a047fa95392f904f228244. pdf

%/»// 8de9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADORPOMPEUCE

/"' .

H5153
M 1

Rubrica

DROGAFONTE LTDA
Horario: 11/11/2020 17:52 Documente: Atestado de Capacidade Téenica

Enderaeo: http://lanceeletrenieobleb.eorewindews.net/participantclocuments/601a166a43cc4a789c18d2e8af575d44.pdf
Horarlo: 11/11/2020 17:52 Documente: Ate Constitutive (Estatute eu Contrato Social)
Endereeo: http://lanceeietreniceblob.eere.vvindews.net/partieipantdocuments/434d9ab23857456fa38057393e84b61f.pdI
Horérlo: 11/11/2020 17:52 Documente: Autorizaeae para Cemerciallzacao de Produtos Correlates (ANVISA)
Endereeo: http://lanceeletrenieeblob. eorewindews. net/participantdecuments/555682e5edba4f35bf0a40c2dd73e1 a5. pdf
I-Iorarie: 11/11/2020 17:52 Documente: Balanee Palrimonial e Demenstraeees Centabeis
Endoreqoz http://lanceeietrenioe.bleb.cerewindows. net!participantdocuments/fb7e595c542d42a0938b9b95e63ac7b6.pdf
Horarlo: 11/11/2020 17:52 Documente: Cadastre de CNPJ
Endereoo: hltp://lanceeletronieo.blob.eore.windows.net/particIpantdocumentsl3526d84b60644ee0aba7f3696d78166f.pdf
lorérlo: 11/11/2020 17:52 Documente: Cédula de ideritidade e CPF dos secies
Enclereee: http://lanceeietrenice.blob.cerewindews. net/participantdocuments/6c2d2b4ai‘fa24ecl7bf540d50dc09l'983.pdf
Herarlo: 11/11/2020 17:52 Documente: Certidae cenjunta de débltes relatives a Tributes Federals
Enderece: http://lanceeletroniee.bleb.eorewindows.net/participantdocuments/02073f40ae344ad38a897c40e3839db3.pdf
Horérlo: 11/11/2020 17:52 Documente: Certidae de regularidade cle débito com a Fazenda Estadual
Endereeo: http://Ianceeietroniee.blob.eere.windews.net/participantdecuments/7e81478e4333458ca197a4feb5efe2b2. pdf
Horarlo: 11/11/2020 17:52 Documente: Cerlidao de reguiaridade de debite com a Fazenda Municipal
Endereeo: http:l/lanceeletronieo.bleb.oore.winde1/vs.net/participantdecuments/fa90cIe45a8fa4a9c9834ae47fab006ab.pdf
Horarlo: 11/11/2020 17:52 Documente: Certidao de regularidade debite para com 0 Fundo de Garantia per Tempe de Service (FGTS)
Eridereco: htlp://laneeeletrenioo.blob.eore.windews.net/participantdecuments/5l‘d2taafac214dbeb86e498a3b6efe4a.pdi
Horérlo: 11/11/2020 17:52 Documente: Certidao Negative de Débltos Trabalhistas (CNTD)

Eridereeo: httpzl/lanceeietroniooblob.cere.windews.net/partieipantdecuments/72e77b0196/5542fe9c711fc8d2977fdd.pdf
Herario: 11/11/2020 17:52 Documente: Certidao Negativa de Falencia eu Ceneordata
Enderege: http://Ianceeletreniee.blob.eerewindews.net/parlicipantdecuments/c72629616081'448e9eef4b15bb52238e.pdI
Horérie: 11/11/2020 17:52 Documente: Declaraeée de cumprimente dos requisites de Habilitacae
Endereqo: http://lanceeletronieeblob.cerewindows.net/partlcipantdecuments/3ba1984/5ad9b4e3383lfc417c94992ce.pdf
orarlo: 11/11/2020 17:52 Documente: Deelaracae de ldeneidade

Endereeo: http://ianceeletronieo.bleb.eerewindews.net/participantdocuments/0acI:>i‘elb05c24I2db07e2b60b1oclea86.pdf
Horario: 11/11/2020 17:52 Documente: Declaraeae de nae utilizaeae de mae de obra infantil
Endereoo: http://lanceeietreniee. blob. cere.windews. net/pariicipantdocuments/cb628c973fd44e19b834d51baeda43e1.pdf
Horérloz 11/11/2020 17:52 Documente: Propesta em papel timbrade, assinada e oem CNPJ
Endereeoz http://Ianceeletronieobleb.eorewindevis.net/participantdecuments/971bd36cie4a4bd2996911‘3a5b366397.pdf
Horérloz 11/11/2020 17:52 Documente: Prova de lnscricae Estadual
Endereee: hltp://lanceeletrenloe.bleb.eere.wiridews.net/partieipantdecumente/I06d65b9654e4d7Baceba5b0bd06f4Id.pdI

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

\
9de9


